
 
 

UCHWAŁA NR VII/41/2024 
RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE 

z dnia 24 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr – LXVII/36/23 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 28 grudnia 2023 w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211 ust. 2 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530), Rada Miejska w Urzędowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody o kwotę – 2.114.007,64 zł. Dochody budżetowe po zmianach 
ustala się w kwocie – 49.579.275,44 zł w tym: bieżące – 43.479.956,96 zł, majątkowe – 6.099.318,48 zł  

2. W załączniku Nr-1 do uchwały Nr – LXVII/36/23 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 28 grudnia 
2023 roku wprowadza się zmiany planowanych dochodów zgodnie z załącznikiem Nr-1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się planowane wydatki o kwotę – 2.114.007,64 zł . Wydatki budżetowe po zmianach ustala się 
w kwocie – 55.994.855,14 zł w tym: bieżące– 43.441.681,37 zł, majątkowe– 12.553.173,77 zł 

4. W załączniku Nr-2 do uchwały Nr – LXVII/436/23 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia  28 grudnia 
2023 roku wprowadza się zmiany planowanych wydatków zgodnie z załącznikiem Nr-2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W załączniku Nr-4 do uchwały Nr – LXVII/436/23 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 28 grudnia 
2023 roku wprowadza się zmiany planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr-3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W załączniku Nr-5 do uchwały Nr – LXVII/436/23 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia  28 grudnia 
2023 roku wprowadza się zmiany planowanych do realizacji inwestycji gminnych zgodnie z załącznikiem Nr-4 
do niniejszej uchwały. 

§ 4. W załączniku Nr-9 do uchwały Nr – LXVII/436/23 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 28 grudnia 
2023 roku wprowadza się zmiany w funduszu sołeckim zgodnie z załącznikiem Nr-5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 45.582.50 zł 

§ 6. Tworzy się rezerwę inwestycyjną w kwocie 1.295.000,00 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Urzędowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 5367



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Urzędowie 

 
 

Grzegorz Chudzicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5367



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5367



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5367



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5367



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5367



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5367



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5367



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5367



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5367



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5367



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5367



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5367



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5367



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5367



rozdz

1 2 3 4 5 6 7 8 9

I

1

"Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2249L 
.        2. 

"Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2701L na 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2250L Majdan 

60014 6300 -                        672 670,00    672 670,00       2 767,50           675 437,50    

2
przedszkolnym

80103      250 000,00    250 000,00       250 000,00       

3 80104 71 400,00      71 400,00         71 400,00         

4 Gmina Konopnica-za pobyt dzieci w przedszkolach 80104 9 500,00        9 500,00           9 500,00           

5
Gmina Opole Lubelskie- za pobyt dzieci w punkcie 
przedszkolnym

80106 5 500,00        5 500,00           5 500,00           

6

dzieci"

85195 1 500,00        1 500,00           1 500,00           

7 92109 800 000,00      800 000,00       800 000,00       

8 92116 390 000,00      390 000,00       390 000,00       

II -                    

Lp. Dotacje 
podmiotowe

Dotacje celowe Plan Zmiany
Plan po 

zmianach

Klasyfikacja 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5367



1
realizacji inwestycji(przydomowe oczyszczalnie)

01044 6230 14 400,00 14 400,00         14 400,00         

2
Dotacja dla stowarzyszenia" Aktywni dla rozwoju 

80101 1 939 240,00      1 939 240,00         1 939 240,00    

3
Dotacja dla stowarzyszenia" Aktywni dla rozwoju 

80103 391 680,00 391 680,00       391 680,00       

4
Dotacja dla stowarzyszenia" Aktywni dla rozwoju 

80104 492 680,00 492 680,00       492 680,00       

5
Niepubliczne Przedszkole "Gwiazdeczka2"Wierzbica 
Kolonia

80104 632 000,00 632 000,00       632 000,00       

6
Dotacja dla stowarzyszenia" Aktywni dla rozwoju 

80153 7 426,63 7 426,63           7 426,63           

7

Dotacja dla stowarzyszenia" Aktywni dla rozwoju 

80195 51 380,73 51 380,73         51 380,73         

8 85154 40 000,00 40 000,00         40 000,00         

9
Serca Pana Jezusa w Bobach Kolonii na "Prace 

Serca Pana Jezusa"

92120 6570 451 063,47 451 063,47       451 063,47       

10
tradycji

92195 10 000,00 10 000,00         10 000,00         

11
upowszechnianie kultury fizycznej i sportu

92605 187 000,00 187 000,00       187 000,00       

4 696 980,73 1 720 460,10      6 417 440,83    2 767,50 6 420 208,33RAZEM 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5367



Załącznik Nr  - 4                                                   
do uchwały Nr VII / 41 / 2024                                                            
Rady Miejskiej w Urzędowie                                      

z dnia 24 października 2024 r.                                                 

  

Lp Nazwa zadania
Jednostka 

realizująca zadanie
Dział     

Rozdział
Rok rozp.    
i zakończ.

Plan wydatków 
na rok 2024

Zmiany 
Plan po zmianch 

na rok 2024
Żródło finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Budowa stacji i sieci wodociągowej zasilającej w 
wodę nowe tereny budowlane przy ul.Partyzantów 

Urząd Miejski w 
Urzędowie

010  
01043

2021   
2025

73 813,00 73 813,00
73 813,00                                                                        

środki własne 5 000,00 zł, środki z RFIL- 
68 813,00 zł.

2
Modernizacja istniejącej stacji wodociągowej w 
miejscowości Natalin wraz z wymianą wodomierzy 
na terenie Gminy Urzędów

Urząd Miejski w 
Urzędowie

010  
01043

2024    
2024

58 800,00 58 800,00 środki własne

3 Budowa kanalizacji sanitarnej w m.Rankowskie Urząd Miejski w 
Urzędowie

010    
01044

2022      
2024

180 000,00 180 000,00 środki własne 

4 Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Urzędowie 
Urząd Miejski w 

Urzędowie
010  

01044
2022   
2025

2 354 220,00 2 354 220,00 środki własne

5 Budowa ul.Nadrzecznej w Urzędowie
Urząd Miejski w 

Urzędowie
600    

60016
2023    
2024

0,00 0,00 środki własne

6 Budowa drogi gminnej nr 108307L w m.Bęczyn Urząd Miejski w 
Urzędowie

600    
60016

2023    
2024

0,00 0,00 środki własne 

7 Zakup nieruchomości na cele sołectwa Urząd Miejski w 
Urzędowie

700    
70005

2024     
2024

991,00 991,00
991,00                                                                           

środki własne w tym:f.sołecki 
Zadworze 990,40 zł.

8 Budowa dróg gminnych w mieście Urzędów Urząd Miejski w 
Urzędowie

600    
60016

2024   
2024

105 005,00 105 005,00 środki własne

9
Przebudowa drogi gminnej nr 108304 L w  
m.Moniaki

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600    
60016

2023    
2024

1 544 093,00 1 544 093,00
1 544 093,00                                                   

dofinansowanie z RFRD- 916 375,54 zł, 
środki własne 627 717,46  zł.

10 Przebudowa drogi gminnej nr 108327L w m.Bęczyn Urząd Miejski w 
Urzędowie

600    
60016

2023    
2024

941 928,00 941 928,00
      932 028,00                  

dofinansowanie z RFRD- 553 156,46 zł, 
środki własne 378 871,54 zł.

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 5367



11
Przebudowa drogi położonej na działce 529 obręb 
Popkowice Urząd Miejski w 

Urzędowie
600    

60016
2024    
2024

116 430,00 116 430,00

116 430,00                                                          
środki  z  Województwa Lubelskiego- 
68 000,00 zł, własne 48 430,00 zł, w 
tym:f.sołecki Popkowic  36 298,82 zł.

12
Przebudowa drogi położonej na działce 1119 obręb 
Popkowice

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600    
60016

2024    
2024

0,00 0,00

13
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
obrębie geodezyjnym Zakościelne na dz. Nr 967 Urząd Miejski w 

Urzędowie
600    

60016
2024   
2024

112 000,00 112 000,00

112 000,00                                                          
środki  z  Województwa Lubelskiego- 
65 000,00 zł, własne 47 000,00 zł, w 
tym:f.sołecki Urzędów 27 800,00 zł.

14
Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
obrębie Wodna na działce nr 473 Urząd Miejski w 

Urzędowie
600    

60016
2024   
2024

167 800,00 167 800,00

167 800,00                                                                                        
Województwo Lubelskie 103 230,86 zł, 

środki własne 64 569,14 zł, w tym: 
:f.sołecki Urzędów  27 800,00 zł.

15
Przebudowa drogi gminnej położonej na dz. Nr 
ewid. 15, obr. geod. Majdan Moniacki poprzez 
zakup i wbudowanie płyt YOMB

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600    
60016

2024   
2024

15 930,00 15 930,00
środki własne w tym fundusz sołecki 

Majdan Moniacki  15 922,09 zł.

16
Utwardzenie placu kostką brukową na działce 
gminnej nr 23/11 obręb Natalin

Urząd Miejski w 
Urzędowie

754    
75412

2024  
2024

21 500,00 21 500,00
środki własne w tym fundusz sołecki 

Natalin 18 246,48 zł.

17
Wykonanie ogrodzenia przy remizie OSP w 
Leszczynie wraz z montażem 2 bram

Urząd Miejski w 
Urzędowie

754    
75412

2024  
2024

27 600,00 27 600,00
środki własne w tym fundusz sołecki 

Leszczyna 27 544,05 zł.

18 Zakup używanego samochodu strażackiego
Urząd Miejski w 

Urzędowie
754    

75412
2024  
2024

20 000,00 20 000,00
środki własne w tym fundusz sołecki 

Wierzbica 20 000,00 zł.

19
Modernizacja obiektu Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących  w Urzędowie-etap II

Urząd Miejski w 
Urzędowie

801    
80101

2023    
2024

100 000,00 100 000,00 środki własne

20 Modernizacja Przedszkola Publicznego w Urzędowie        Urząd Miejski w 
Urzędowie

801    
80104

2024    
2024

159 100,00 159 100,00 środki własne

21
Budowa instalacji fotowoltaicznych na obiektach 
użyteczności publicznej na terenie gminy Urzędów Urząd Miejski w 

Urzędowie
900   

90005
2024   
2026

39 754,00 39 754,00 środki własne

21
Budowa urządzeń OZE na terenie Kraśnickiego 
Klastra Energii

Urząd Miejski w 
Urzędowie

900   
90005

2024   
2026

39 754,00 39 754,00 środki własne

23 Utwardzenie placu na działce nr 1328 obr.Bęczyn Urząd Miejski w 
Urzędowie

900    
90095

2024  
2024

58 110,00 58 110,00
środki własne w tym fundusz sołecki 

Bęczyn  58 109,80 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 5367



24
Zagospodarowanie przestrzeni przy Świetlicy 
Wiejskiej w Moniakach poprzez utwardzenie 
asfaltem dojazdu do drogi gminnej działka nr 455.

Urząd Miejski w 
Urzędowie

921   
92109

2024  
2024

24 855,00 24 855,00
24 885,00                                               

środki własne fundusz sołecki 24 
884,31 zł.

25
Wykonanie klimatyzacji w budynku Domu 
Wiejskiego w Józefinie

Urząd Miejski w 
Urzędowie

921   
92109

2024    
2024

20 000,00 20 000,00
środki własne w tym fundusz sołecki 

Józefin 20 000,00 zł.

26
Prace konserwatorskie Pomnika ku czci Marszałka 
Józefa Piłsudskiego w Urzędowie Urząd Miejski w 

Urzędowie
921    

92120
2023    
2024

160 660,00 160 660,00

160 660,00                                                          
Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków- 135 004,80 zł, środki 
własne 25 655,20 zł.

27
Prace konserwatorskie Grodziska 
wczesnośredniowiecznego w Leszczynie

Urząd Miejski w 
Urzędowie

921    
92120

2024    
2025

31 064,00 31 064,00 środki własne

28
Budowa urządzeń OZE na terenie Kraśnickiego 
Klastra Energii

Urząd Miejski w 
Urzędowie

900       
90005

2024       
2024

26 138,00 26 138,00 środki własne

29 Modernizacja  drogi gminnej nr 108323L Urząd Miejski w 
Urzędowie

600    
60016

2024 95 000,00 95 000,00
     95 000,00                                                   

dofinansowanie z Nadleś. Kraśnik - 
75.000  zł, środki własne 20.000   zł.

30
Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia 
ulicznego przy drodze gminnej działka nr 757 obręb 
Skorczyce

Urząd Miejski w 
Urzędowie

900   
90015

2024 13 000,00 13 000,00
13 000,00                                                                   

środki własne w ramach funuszu 
sołectwa Skorczyce

31 Rezerwa inwestycyjna 
Urząd Miejski w 

Urzędowie
758   

75818
2024 0,00 1 295 000,00 1 295 000,00 środki własne

RAZEM 6 507 545,00 1 295 000,00 7 802 545,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 5367



                                                                                       

Lp.
Nazwa 

Jednostka 

zadanie
Kwota Zmiany

Kwota po 
zmianach

Nazwa zadania

1 900 90095 58 109,80 58 109,80

2 500,00 2 500,00

2 500,00 2 500,00

w Bobach Kolonii
801 80101 3 000,00 -429,30 2 570,70

Kolonii

900 90015 16 000,00 16 000,00

754 75495 2 730,51 -2 730,51 0,00

801 80101 0,00 6 159,81 6 159,81

3 900 90015 16 793,73 16 793,73

600 60016 9 081,72 9 081,72
oraz na dz. nr ew. 541

900 90015 13 000,00 -3 000,00 10 000,00

600 60016 26 276,48 26 276,48

801 80101 1 500,00 1 500,00

20 000,00 20 000,00

3 476,36 3 476,36

2

5

6

4

Boby Kolonia

60016600

921 92109

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 5367



7 600 60016 19 466,78 19 466,78 oraz w Kozarowie przy dz. Nr 153, 196, 335 poprzez zakup i 

8 Leszczyna 754 75412 27 544,05 27 544,05
Wykonanie ogrodzenia przy remizie OSP w Leszczynie wraz z 

9
Majdan 
Bobowski

600 60016 19 408,67 19 408,67 104 obr. geod. Majdan Bobowski poprzez zakup, wbudowanie i 

10
Majdan 
Moniacki

600 60016 15 922,09 15 922,09

800,74 800,74

15 470,00 15 470,00

600 60016 35 805,21 35 805,21
Nr ewid. 1100 i 645)

Przedszkole 
Publiczne w 801 80104 2 000,00 2 000,00

801 80101 2 000,00 2 000,00

750 75075 4 050,00 4 050,00

900 90004 4 752,00 4 752,00
Moniakach poprzez nasadzenie tuj 

6 700,00 3 000,00 9 700,00

24 884,31 -3 000,00 21 884,31 Moniakach poprzez utwardzenie asfaltem dojazdu do drogi gminnej 

14 Natalin 754 75412 18 246,48 18 246,48

600 60016 36 298,82 36 298,82

900 90095 3 200,00 3 200,00
Budynku Wielofunkcyjnym

10 000,00 10 000,00

Moniaki13

Popkowice15

Mikuszewskie12

11

921 92109

600 60016

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 5367



2 800,00 2 800,00
Wielofunkcyjnym

8 000,00 8 000,00

3 583,00 3 583,00

750 75075 8 000,00 8 000,00

13 254,20 13 254,20
wbudowanie kruszywa

22 598,27 22 598,27

Przedszkole 
Publiczne w 801 80104 2 500,00 2 500,00

8 000,00 8 000,00

12 000,00 12 000,00
Wykonanie dokumentacji projektowej remontu drogi gminnej 

900 90015 13 000,00 13 000,00

2 000,00 2 000,00
Skorczycach 

10 848,63 10 848,63

27 800,00 27 800,00

27 800,00 27 800,00

801 80101 2 000,00 2 000,00

Przedszkole 
Publiczne w 801 80104 509,80 509,80

16

600 60016

18

921 92109

600 60016

17

Popkowice 

19

Rankowskie

600 60016

926

Skorczyce

60016600

92695

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 5367



600 60016 21 252,84 21 252,84
435 obr. geod. Wierzbica

754 75412 20 000,00 20 000,00

801 80104 10 000,00 10 000,00

700 70005 990,40 990,40

900 90015 40 500,00 40 500,00

22 132,95 22 132,95

24 413,00 24 413,00

RAZEM 725 500,84 0,00 725 500,84

22 600 60016

21 Zadworze

Wierzbica20

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 5367


	UCHWAŁA NR VII/41/2024 RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE  z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-11-12T12:34:14+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




